quibus passus fuerat loca inuisere posset et suis consolaretur aspectibus: Quia (vt diuus scribit hieron^o) impatiens amor hoc inter cetera precipuu3 habet vt quem desiderat: semper inuenire se credat: Nec mirum quia si christus est ab omnibus amandus ex toto corde et ex tota anima atq3 ex omni virtute sua multo magis ab ea ardentius cuius et dñs et filius erat: Multis equidem afficiebatur doloribus post filij ad celos ascensum magnoq3 estuabat desiderio dum secum tacite cuncta reuolueret: que. s. audierat viderat et cognouerat: Tandem cum omni plena esset gratia omniq3 virtute illustrata: anno a natiuitate filij eius Iesu christi quadragessimono etatis vero sue. 63. obdormiuit in pace pleniterq3 claritatis eterne gratiam possidere meruit: quam ab eius filio dño nro Iesu christo plenissime accepit: Quam (sicut proph̄a ait) viderunt omnes filie Syon: et beatissimã predicauerunt et regine laudauerunt: q3 tantam viderunt quantã nullus narrando explevit mortalitũ quanto magis deum q̄ talem ac tantã fecit eam vt ipse fieret per ipsam. Ad eius igit̄ exequias deo sic volente omnes affuere apostoli: et dñs ipse noster Iesus christus cũ tota celoꝝ curia quantum fas est credere eidem totus festiuus occurrit: et cum gaudio eã in aia et corpore i celum assumpsit: secũq3 in throno suo collocauit: vixit aut̄ post filij mortem. 16. annis: cum antea. 47. etatis haberet años: vnde et q̄dam de ipsius sacrate virginis tẽpus hos edidit versus:

Virgo parens vixit sexaginta cũ tribus annis.

Quattuor atq3 decem fuit in partu benedicta.

Vixit cum filio triginta cum tribus annis:

Sexq3 decem annis sed post hec astra subiuit:

Mariannes Regina hebreoꝝum hoc año ab herode Antipatro rege viro suo ob Inuidia3 occiditur: Ea siquidem regina Aristoboli Iudeoꝝum regis ex Alexandria filia fuit: et herodi alienigine in coniugium tradita: cuius infelicitatem atque pulchritudinem hic reticere nequo. Nam vt Iosephus in. xv. li. antiquitatu3 ait: tante tamq3, inuise pulchritudinis clara fuit vt non solum eo tempore formositate feminas anteire crederetur: sed celestis arbitrareretur imago potiusq̄ mortalis: que quidem et si inaudita formositate atq3 pulchritudine fuerit insignis. animi tamen ingenti fortitudine longe magis emicuit: Quam cum peruenisse ad nubilem etatem parentes cernerent iniquo herodi antipatri (maximo suo in fortunio) tradiderunt vxorem a quo et summe ob eius venustatem dilecta fuit: Qui cum plurimum gloriaretur se solum orbe toto possessorem pulchritudinis diuine in tam grãdem animi curam lapsus est: ne quis alter in hoc posset sibi equari vt timeri ceperit ne si bi supstes euaderet Mariãnes: Ad quod euitandum dum vocatus fuit Romã ad Octavianum: vt purgare se q̄ amicis Antonij aduersus eum auxilia p̄stitisset amicis reliquit vt si ei contingeret mori Mariãne hanc reginã confestim occideret: Que res post multũ tempus cum Mariãni nunctata fuisset: et iam ob Aristoboli fratris indignã cedem in herodem execrabile odium concepisset: ad hunc impetum peruenit vt amanti viro suum negare cepit concubitiũ: dicereq3 palam cepit herodem esse alienigenam non Iudeum nec regie prolis virum quinimo ignobilem et Inidoneum nec regia coniuge dignum: Lucemq3 Insolentem Scelerum atq3 Immanem beluam: que et si herodes cum difficultate pateretur tamen amore prohibente nil seuum in illam audebat inferre: Tandem rebus in peius procedentibus a Matre et Sorore herodis quibus Mariãnes summe grauis erat scum est: vt ab eisdem subornato pincerna Mariãnes herodi accusaretur: q̄ effigiem suã speciosissimam (post conceptum in herodem odium) ad Octavianum vt illum in sui desiderium prouocaret et in herodis odium transmisset: que cum crederet herodes eo ductus est: vt tamq̄ in regiam maiestatem excidium molientem capitali sententia: eaz iussit occidi.